
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

                  
                  Konin, 07.04.2025r. 

WSZ-EP-63/24/246/2025                                                                              
 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa obłożeń i bielizny operacyjnej” (nr sprawy: WSZ-EP-63/2024). 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pakiet 1 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze  
56 g/m2: 

• 1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 
samoprzylepnym w kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem w 
okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym klapką 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 

• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150 cm x 190 cm. 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze  
40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i 
gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  77g/m2. 
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną 
polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z 
zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 
 
Osłona na przewody wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie 
taśmy przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gramaturze 50 g/m2. 
Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
 
 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet 2  
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serwety wykonane z materiału dwuwarstwowego 60g/m2. 

• 1 x serweta dwuwarstwowa 230cm x 300cm o gramaturze 60g/m2 wyposażona w otwór 24cm 
x 34cm wypełniony folią operacyjną, wysokochłonne wzmocnienie o wymiarze 72cm x 98cm i 
gramaturze 80g/m2 w częsci krytycznej oraz trójkątną torbę do zbiórki płynów. Chłonność 
wzmocnienia 680%.  

• 1 x taśma typu rzep 2cm x 25cm, 

• 4 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 50cm x 50cm, 

• 1 x osłona na stolik Mayo 80cm x 145cm, 

• 2 x ręczniki chłonne 30cm x 30cm, 

• 1 x taśma lepna 10cm x 50cm, 

• 1 x serweta na stolik instrumentariuszki, stanowiąca owinięcie zestawu 150cm x 190cm. 
 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 
g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i 
gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  77g/m2. 
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną 
polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z 
zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 
 
Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1 na wysokim poziomie. Wytrzymałość na rozciąganie na 
sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w 
obszarze krytycznym 118/93 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm 
H2O. Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 2. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 
g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, 
zintegrowana z organizatorami przewodów: 

• 1 x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 
samoprzylepnym o wymiarach 25 cm x 30 cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 

• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150 cm x 190 cm. 

 



 

3

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 
g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i 
gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 77g/m2. 
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną 
polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z 
zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 
 
Osłona na przewody wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie 
taśmy przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gramaturze 50 g/m2. 
Odporność na penetrację płynów 197 cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 3. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem X SWZ  
WSZ-EP-63/2024 dopuszczono próbki niesterylne. 
 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 75cm x 90cm z otworem owalnym 6cm x 8cm 

przylepnym od strony pacjenta o gramaturze 60g/m2 i nieprzemakalności 196cm H2O? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakich kompresów oczekuje 
włókninowych czy gazowych (w składzie podane są włókninowe natomiast w opisie szczegółowym 
gazowe)? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga kompresów gazowych. 
 
Pakiet 7 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20cm H2O w strefie 
krytycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20cm H2O w strefie 
krytycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 10 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 
60 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 
60 cm 



 

4

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 
cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, z warstwą 
chłonną 60 x 145cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150 cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 10. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 10 
Czy Zamawiający dopuści Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 
wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami 
przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2, wytrzymałość na wypychanie na 
sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa, odporność na penetrację płynów w obszarze 
krytycznym 197 cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 10. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 12, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę o średnicy 85cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 12, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści osłona na ramię C uniwersalną 3 częściową: 
górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 
dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 
2 taśmy przylepne 3 x 100 cm 
Wykonana z foli o grubości 0,065mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 12, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody z perforowaną końcówkę (bez samouszczelniącej 
końcówki)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 23, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę o średnicy 85cm? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 23 nie ma poz. nr 5.  

 



 

5

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet 12, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści osłonę wykonaną z foli o grubości 0,035mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 12 poz. 5. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 13 
Czy Zamawiający dopuści wzmocnioną osłoną na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o 
wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci 
worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania, o 
odporności na przenikanie cieczy 188cm H2O, wytrzymałości za rozerwanie na sucho 108 kpa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 13. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 14 
Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na wypychanie na mokro/sucho 110,8/107,,74 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 14. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 15, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści taśmę chirurgiczną samoprzylepną wykonaną z włókniny typu spunlance  
o gramaturze 68g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie Zamawiającego opis 
przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 
umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt. 
 
Pakiet 15, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu 56g/m2 
(włóknina polipropylenowa 28g/m2 + folia polietylenowa 28 g/m2)? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie Zamawiającego opis 
przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 
umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt. 
 
Pakiet 15, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o odporności na przenikanie cieczy 188cm H2O, 
wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro 108/95kpa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 15 poz. 3. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 



 

6

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet 15, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m2, 
o odporności na przenikanie cieczy 41,7cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 15, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 70x120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 15, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm wykonaną z foli o grubości 
0,065mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 15 poz. 4. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 16 
Czy Zamawiający dopuści sterylne ściereczki wykonane z włókniny typu spunlance w rozmiarze 
40x40cm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie Zamawiającego opis 
przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 
umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt. 
 
Pakiet 17 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm zintegrowana z dwoma 
poczwórnymi organizerami 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm zintegrowana z dwoma 
poczwórnymi organizerami  

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi 
organizerami 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150cm x190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, 
wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm  
i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2, o odporności na 
przenikanie cieczy 188cmH2O, wytrzymałości na rozerwanie na sucho/mokro 108/95 kpa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 17. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
 
 



 

7

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet 17 
Czy Zamawiający dopuści serwetę wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 
o wymiarach 150cm x190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, 
wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i 
gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2, o odporności na przenikanie 
cieczy 188cmH2O, wytrzymałości na rozerwanie na sucho/mokro 108/95 kpa? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuścił serwetę o wskazanych parametrach  
w odpowiedzi na poprzednie pytanie. 
 
Pakiet 17 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie Zamawiającego opis 
przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 
umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt. 
 
Pakiet 18 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 
g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2.  

• 1 x Serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm/240cm x 300 cm z otworem w kształcie 
trapezu o podstawach 22,5cm i 32cm i wysokości 22,5cm wypełnionym folią chirurgiczną, 
zintegrowana z osłonami na kończyny oraz trójkątną torbą do zbiórki płynów  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150 cm x 190 cm. 

 
Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 106,5/89,9kPa. Wytrzymałość 
na rozciąganie na sucho/mokro 97,8/95,5N. Odporność na penetrację płynów 197 cm H2O.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 19, 21 
Czy Zamawiający dopuści serwety 3 warstwowe o gramaturze 75 g/m2 o składzie: włóknina 
polipropylenowa 28g/m2 + folia PE 28g/m2 + polipropylen 22 g/m2? 
Odpowiedź: W zakresie pakietu nr 19 Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie 
Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz 
asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt. 
 

W zakresie pakietu nr 21 Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia 

zgodnie z SWZ. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 

asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 21. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
 
 



 

8

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet 20, 21 
Czy Zamawiający dopuści serwety o odporności na przenikanie cieczy 102 cm H2O, wytrzymałości na 
wypychanie min. 99kpa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 20-26 
Czy Zamawiający dopuści serwety 2 warstwowe o odporności na przenikanie cieczy 196 cm H2O, 
wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro 109 / 99,4 kpa, o chłonności 600%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakietach nr 20-26. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 22 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 28 
Czy Zamawiający dopuści torbę do przechwytywania płynów o wymiarach 50cm x 50cm wyposażoną 
w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści 
w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy. Torba 
wykonana z przeźroczystej folii polietylenowej 0.065 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 51 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 
g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. 
Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. 

• 1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, 
zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm 

• 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150 cm x 190 cm, 

Torba do zbiórki płynów o pojemności min. 2,5l, wykonana z transparentnej foli PE0.08 mm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 



 

9

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet 52 
Czy Zamawiający dopuści następujący serwetę: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 
g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. 
Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. 

• 1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, 
zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm. 

Torba do zbiórki płynów o pojemności min. 2,5l, wykonana z transparentnej foli PE0.08 mm 
 
Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku 
otwierania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 52 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania w formie kartonowego podajnika/dyspensera? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 53 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze  
56 g/m2. 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 200 cm z otworem w kształcie rombu  
o wymiarach 8 cm x 12 cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o 
wymiarach 100 cm x 150 cm. 

Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 97,2/84,6kPa. Wytrzymałość 
na rozciąganie na sucho/mokro 87,6/85,4N. Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O. 
Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku 
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 58 
Czy Zamawiający dopuści serwetki chłonne dla noworodków w rozmiarze 75x80cm wykonane  
z włókniny typu spulnace 80g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie Zamawiającego opis 
przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 
umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 
 
 
 
 
 


		2025-04-07T09:28:08+0200




